



حدود ۵ و نیم میلیون
نفر از دو میمه همزمان
استفاده می کنند

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یکشنبه / ۱۴ آبان ۱۳۹۶ / ۱۶ صفر ۱۴۳۹ / ۵ نوامبر ۲۰۱۷



۳

ایران جزء ۲۰
کشور برتر حمل و
نقل دریایی است

شماره ۲۳۳۹ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی خبر داد:

۸۰ درصد شهرها در معرض زلزله ۳/۴

با حضور وزیر نفت رونمایی شد:

دریافت سفارش اینترنتی بنزین امکان پذیر شد



سرویس انرژی - طرح آزمایشی توزیع سوخت با سفارش اینترنتی دیروز شنبه، ۱۳ آبان ماه در حیاط وزارت نفت با حضور بیژن زنگنه، وزیر نفت، علیرضا صادق آبادی، معاون وزیر در امور پالایش و پخش و جمعی دیگر از مسئولان رونمایی شد. به گزارش امتیاز؛ نرم افزار مربوطه که قابلیت نصب در گوشی های تلفن اندروید، iOS و ویندوز را داراست می تواند به افراد در راه مانده در امر توزیع سوخت کمک کند. این اپلیکیشن دارای دو نرم افزار برای کاربر و سوخت رسان است؛ در صورتی که کاربر درخواست خود را از طریق اینترنت اعلام کند، نزدیکترین ماشین سوخت رسان می تواند به آن پاسخ دهد و پس از این که قیمت و مسافت آن مشخص شد، کاربر نیز می تواند دکمه تایید یا انصراف را انتخاب کند. بر اساس این گزارش، قیمت بنزین معمولی و سوپر به ترتیب لیتری ۱۰۰۰ و ۱۲۰۰ تومان است و تنها هزینه حمل و نقل به آن افزوده می شود. این طرح هم اکنون آماده شده و مورد تایید اداره بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) وزارت نفت است، اما برای راه اندازی به صورت پایلوت در شهر تهران به یک ماه زمان نیاز دارد؛ این اپلیکیشن را شرکت پتروایریک ساخته است.



«برجام» در آتش خشم دانش آموزان سوخت



سرمقاله

موزامبیکي پُولکي!

مصطفی فراغت

برخورد زشت کی روش با رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که «اشتباهی» در تمرین تیم ملی حاضر شده بود: «حضور حسن زاده ها جو تیم ملی را خراب می کنند، این ها مغل تیم ملی هستند، اگر قرار است این افراد در تمرینات حضور داشته باشند و با «من» صحبت کنند ابتدا حقوق من و بازیکنان تیم ملی را بدهند.»

رفتارهای دردآور کی روش با فوتبال ایران، قسمت هزارم، این بار زدن کمیته انضباطی، اخراج محترمانه شاید هم صحنه دیگری، چون جالب تر از توهین کی روش، پاسخ حسن زاده به مرد موزامبیکي ست. واکنشی از روی ترس، شاید هم برای ماندن! کمی جسور باش آقای انضباطی: «شاید آقای کی روش از موضوع دیگری ناراحت بوده، چون ما قبلا صحبت های طولانی را با هم انجام داده ایم و روابط ما صمیمانه و محترمانه بوده است.» «کولی» بازی برای سه روزا موزامبیکي پولکی، یکی بگوید این همه خوردی و بردی، سه روز هم صبر کن. فوتبال مهمتر است یا سرنوشت آدم ها. کاش صدای اعتراض پدیده ای ها و کاسپین ها را یکی به گوش او می رساند. کاش صداها را می فهمید. استاد مسلم هوچی گری و مظلوم نمایی، استاد جنگ های روانی، استاد مستطیل سبز، استاد بردن کره، از طرفی با ساعتی به رنگ پرچم ایران دهان ها را بسته، از طرف دیگر رُس فوتبال ایران را کشیده، هواداران رسانه ای و غیر رسانه ای کی روش البته به این کارها می گویند، «حرفه ای گری»، «وقتی که فشلیم و به زمین تمرین نداریم، یکی باید باشه که برای احیای فوتبال تلاش کنه، زنده بالاااا کی روش.» شاید عادت کرده باشیم، شاید هم عادت اش داده ایم. صبح به صبح و با طلولو آفتاب، «آفتابه» مسی را می گیرد به روی فوتبال ما، به ساختمان فدراسیون. به آدم ها، البته برای حق و حقوق. شاید برای بهتر شدن اموراراستی، آقای کی روش قشنگ نیست وسط دعوا به ایفمارکی که حاصل تلاش و شایستگی و نفوذ زن ایرانی است حمله کنی. از هراتیان خجالت نمی کنی از رفسانا بکشی.

همکاری های بین المللی، یک جانبه گرایی آمریکا را تحت فشار قرار می دهد

وزیر نفت:



سوزی چاه ۱۴۷ رگ سفید اظهار کرد: سوزی چاه ۱۴۷ رگ سفید تهران خسارت مادی ندیده است، متأسفانه همکاران عزیزمان که جانشان را در این حادثه از دست دادند بزرگترین خسارت بوده که جبران ناپذیر است، میزان خسارت در حادثه آتش سوزی چاه ۱۴۷ میدان رگ سفید هم به دستگاه حفاری و نفت در حال سوختن مربوط می شود و از همه مهمتر جان عزیز همکاران که جبران ناپذیر است.

توتال کارش را آغاز کرد

زنگنه درباره این که آیا امضای تفاهم نامه های ممکن است تهدیدهای ترامپ را تحت تاثیر قرار دهد، اظهار کرد: بهر حال همکاری های بین المللی یک

وزیر نفت در واکنش به امضای تفاهم نامه های اخیر نفتی ایران و تاثیر آن بر تهدیدهای ترامپ گفت: همکاری های بین المللی، یک جانبه گرایی آمریکا را تحت فشار قرار می دهد.

بیژن زنگنه پس از برگزاری آیین معارفه مرضیه ساهدایی، قائم مقام وزیر نفت و رضا نوروززاده، معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی درباره این که شرکت فرانسوی توتال برای تقویت روابط با آمریکا دفتری در واشنگتن افتتاح کرده است، تصریح کرد: این خبر را در رسانه ها دیدم و اطلاعاتی از آن ندارم. وی درباره اکتشاف نفت در دریای خزر گفت: هیچ کشوری هنوز در برداشت عمیق از آب های خزر کاری را آغاز نکرده است؛ بخشی از آن به دلیل اختلاف های مرزی و بخشی دیگر به دلیل امور اکتشافی است.

وزیر نفت با اشاره به این که برای توسعه منابع نفتی ایران در حوزه خزر به تازگی سه یادداشت تفاهم با شرکت های لوک اویل، روسنت و ORG نروژ امضا شده است، تصریح کرد: اجرای کار در خزر گران و بسیار زمانبر خواهد بود و در ضمن تجهیزات در این منطقه کم است که باید در خود خزر ساخته شود.

برای خاموش کردن چاه ۱۴۷ رگ سفید نیاز به خارجی ها نداریم
زنگنه درباره وضع مهار چاه ۱۴۷ رگ

خبر

رئیس سازمان بهزیستی:

فرایند درمان اعتیاد با توانمندسازی معنادان تکمیل می شود

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: بهزیستی، معنادار متجارب را بیمار می داند و برای تکمیل درمان وی به جز سم زدایی از توانمندسازی استفاده می کند. انوشیروان بندپی از نگاه جدید به معنادان متجارب طرف مدت یک سال گذشته در بهزیستی خبر داد و گفت: قوه قضاییه، ستاد مبارزه با مواد مخدر و سازمان بهزیستی کشور، کار مشترکی را آغاز کردند و فرد معنادار را نه مجرم بلکه بیمار می دانند.

وی افزود: با همکاری معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم قوه قضاییه این تغییر رویکرد آغاز شده و قرار است قسمتی از مدیریت و ساماندهی معنادان متجارب به این رویکرد انجام شود. رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در این راستا انگوی «دادگاه درمان مدار» در استان های تهران، البرز، سیستان و بلوچستان، قزوین و گیلان برای معنادان متجارب آغاز شده است. بندپی تصریح کرد: پیش از این معناد مجرم بود و در صورت قرار در دوره درمان، علاوه بر وی درمانگران نیز تحت تعقیب قضایی قرار می گرفتند ولی هم اکنون این نگاه تغییر کرده است.

گفته وی، هم اکنون مسئولان دادگستری و دادگستری معتقدند که این فرد بیمار است بنابراین با این تفکر ترس و اضطراب از فرد معناد و مسئولان درمان کاسته می شود. وی افزایش مهارت های فردی، حرفه آموزی، توانمندسازی، نگهداری با مدت زمان بیشتر در کنار سم زدایی در مراکز ترک اعتیاد را از جمله برنامه های جدید بهزیستی اعلام کرد و گفت: این شرایط سبب می شود فرد با شرایط بهتر روحی و روانی از مراکز ترک اعتیاد مرخص شود. وی با اشاره به این که بسیاری از این افراد جوان هستند، گفت: با توافقاتی که با سازمان فنی حرفه ای انجام شده، مهارت های شغلی به این افراد آموزش داده می شود و همچنین، آنها می توانند از بنگاه های اقتصادی وام هایی با بهره کم برای شروع فعالیت اقتصادی دریافت کنند. او افزود: بر اساس آمار در برخی از استان ها که این شیوه درمان را استفاده کردند، برگشت این افراد به استفاده از مواد مخدر ۳۵ درصد بوده، که آمار بسیار خوبی است. بندپی بی گفت: در درمان های پیش از این، فرد تنها یک هفته سم زدایی می شد و پس از بیرون آمدن از مرکز ترک اعتیاد دوباره به سمت مصرف مواد مخدر می رفت زیرا این فرد هیچ توانمندی برای شروع زندگی جدید پیدا نکرده بود.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: رویکرد کارگاه محوری در سازمان فنی و حرفه ای باید گسترش یابد و کارگاه های نخبگی در داخل سازمان فنی و حرفه ای ایجاد شود. به گفته وی ورود سازمان فنی و حرفه ای به زندان ها، پادگان ها و مدارس برای عرضه آموزش های مهارتی رویکرد درستی بوده که نباید متوقف شود و در کنار آن، ناظران و راهبران بخش خصوصی نیز باید به بدنه سازمان فنی و حرفه ای اضافه و از پتانسیل آنها استفاده شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ساختن کارخانه ها کشور را به توسعه نمی رساند و این امر با وجود مدیران و نیروهای کار ماهر معنا می یابد، گفت: بحران جامعه ایران شکاف مهارتی است و باید گفتمان مهارت در کشور را نهادینه کنیم. علی ربیعی در مراسم تکریم و معارفه رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای که در محل این سازمان برگزار شد، اظهار کرد: کار بزرگی که اکنون باید آغاز کنیم توجه به گفتمان مهارت است و هرچه این گفتمان را پیش ببریم در تحقق بسیاری از اهداف تاثیر گذار خواهد بود. وی ادامه داد: مباحثی همچون ابرچالش بیکاری، لشگر بیکاران و گفتمان اشتغال را ما به راه انداختیم و معتقدم که امروز باید گفتمان مهارت و گفتمان فقر را هم ایجاد کنیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر لزوم برنامه سازی در حوزه مهارت، ادامه داد: متأسفانه فقدان مهارت در کشور دیده نمی شود و این جمعیت با این مهارت کشور را به توسعه نمی رساند. امروز چالش بزرگ ایران وجود افراد بی مهارت و کم مهارت است و این مهارت از مهارت های زندگی، برقراری ارتباط با یکدیگر تا رانندگی و رعایت اخلاق و حقوق فردی را شامل می شود. ربیعی با بیان اینکه ساختن کارخانه ها در کشور مهارت می خواهد، افزود: تا زمانی که مدیران ماهر نداشته باشیم و نیروهای کار از مهارت لازم برای کاهش قیمت تمام شده برخوردار نباشند، ساختن کارخانه کمکی به

وزیر کار مطرح کرد:

بحران جامعه، فقدان مهارت است

توسعه کشور نمی کند.

وزیر کار در عین حال بر لزوم تحقق نماد نوآوری، بهره وری و تغییر در کشور تاکید کرد و گفت: باید از سازمان فنی و حرفه ای نگاه نوآورانه همراه با بهره وری و رشد و تغییر بیرون بیاید و آینده بازار کار ایران و کار در آینده ایران ترسیم شود.

ربیعی در بخش دیگری از اظهارات خود، بحران جامعه امروز ایران را شکاف مهارتی دانست و تاکید کرد: باید در جهت گیری های خود به سمت فقر زدایی برویم چرا که فقر مهارتی و آدمهای فقیر دو چالش اقتصاد ایران هستند و راه برون رفت از فقر و غلبه بر آن، تربیت افراد ماهر است. او گفت: امروز وقتی در یک خانه وسیله ای مثل کولر خراب می شود چند نفر برای تعمیر آن مراجعه می کنند اما درست نمی شود و این نشان می دهد که آدمها از مهارت بی بهره اند و با چنین رویکردی نمی توان به رشد و توسعه دست پیدا کرد.

ربیعی با بیان اینکه سازمان آموزش فنی و حرفه ای دانشگاه نیست و اجازه تبدیل آن به دانشگاه یا شبه دانشگاه شدن را نمی دهیم، گفت: اعتقاد من این است که باید نرم افزارهایی تولید کنیم که به توسعه کارگاه های مهارتی منجر شود و اگر کتابی منتشر می کنیم این کتاب در راستای مهارت افزایشی تولید شود. امروز نزدیک به ۳۰ میلیون نفر هستند که یا سواد ندارند و یا دوران دبیرستان را تمام نکرده اند و سازمان فنی و حرفه ای مسئول ماهر کردن این افراد است.